ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«РОСТОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ НЕСЛЫШАЩИХ УЧАЩИХСЯ»

ПРОТОКОЛ № 4 от "22" мая 2020 года

заседания комиссии по распределению стимулирующей части фонда оплаты труда на
выплату учительской надбавки за результативность и качество организации

образовательного процесса за период с 28 марта по 31 мая 2020 года

Присутствовали: Шипитько О.П., Варваркина Г.В., Краснощекова Н.В., Жерибор Т.Ф.,
Баландина Л.В., Беспалова Ю.Н., Гембель О.В., Миронова О.В., Кривошеева Е.А., Гогохия
Е.А., Медведева Т.В., Шинкаренко Г.А., Каневская Е.И., Фененко М.Ю., Безюма З.Ю.,
Мамонова В.А., Бачурина Г.А.

Слушали: о результатах подсчета баллов

Решили: установить следующее количество баллов:

№
п/п ФИО основная должность

квалификац
ионная

категория
"учитель"

методическое объединение Баллы

1 Афанасьева М.Г. учитель В.к.к. начальных классов 75
2 Арнаутова А.А. учитель-дефектолог В.к.к. учителей-дефектологов 71
3 Байков А.Г. учитель I к.к. естественного цикла и истории 42
4 Баландина Л.В. учитель в.к.к. трудового обучения и физкультуры 85
5 Белова Т.А. учитель В.к.к. начальных клаесов 35
6 Беспалова Ю.Н. учитель I к.к. 0 3 0 92
7 Берестнева М.А. учитель б/к трудового обучения и физкультуры 73
8 Болташова Г.М. учитель I к.к. математики 60
9 Будищева Е.В. учитель 1 к.к. спец.классов 0*
10 Бугакова Р.Г. учитель 1 к.к. 0 3 0 42
11 Воробьёва Е.А. учитель в.к.к. учителей-дефектологов 167
12 Васильева С.А. учитель 1 к.к. начальных клаееов 146
13 Варваркина Г.В. зам.директора С О В М . в.к.к. руеекого языка и литературы 10
14 Гембель О.В. учитель в.к.к. начальных клаееов 21
15 Гогохия Е.А. учитель в.к.к. естественного цикла и истории 95
16 Г ребенкина М.А. учитель в.к.к. учителей-дефектологов 167
17 Дорфман Г.М. учитель 1 к.к. 0 3 0 93
18 Дремлюга С.Г. учитель в.к.к. начальных классов 22
19 Дука С.В. учитель 1 к.к. трудового обучения и физкультуры 10
20 Жерибор Т.Ф. зам.директора еовм. В.к.к. 0 3 0 48
21 Иванов С.О. учитель б/к трудового обучения и физкультуры 34
22 Каневская Е.И. учитель В.к.к. математики 101
23 Киртеева Л.П. учитель-дефектолог В.к.к. учителей-дефектологов 79
24 Колтунова Е.А. учитель-дефектолог В.к.к. учителей-дефектологов 142
25 Костенко О.В. учитель б/к русского языка и литературы 52
26 Костикова В.В. учитель I к.к. начальных классов 35
27 Краснощекова Н.В. зам. директора С О В М . в.к.к. учителей-дефектологов 36
28 Краснянекая Н.А. учитель С О В М .б / к спец.классов 64
29 Кривошеева Е.А. учитель-дефектолог в.к.к. учителей-дефектологов 99
30 Львова О.А. учитель в.к.к. трудового обучения и физкультуры 51
31 Мартыненко И.В. учитель в.к.к. трудового обучения и физкультуры 29
32 Медведева Т.В. учитель В.к.к. руеекого языка и литературы 119
33 Микалаускене Н.Е. учитель-дефектолог В.к.к. учителей-дефектологов 90
34 Минаева Г.Ф. учитель В.к.к. математики 96

35 Миронова О.В. учитель В.к.к. спец.классов 133
36 Назаренко Г.А. учитель I к.к. трудового обучения и физкультуры 99
37 Новикова М.А. учитель б/к русского языка и литературы 51
38 Попова Н.В. учитель б/к начальных классов 41
39 Резван Е.Г. соц.педагог I к.к. 0 3 0 17
40 Рудакова Н.Б. учитель-дефектолог в.к.к. учителей-дефектологов 69
41 Трошенкова М.Г. учитель в.к.к. начальных классов 26
42 Тюрина И.И. учитель-дефектолог В.к.к. учителей-дефектологов 35
43 Фененко М.Ю. учитель I к.к. русского языка и литературы 121
44 Харитонова Р.С. учитель в.к.к. начальных классов 102
45 Черная Г.О. учитель В.к.к. 0 3 0 23
46 Шестеркина Т.М. учитель-дефектолог В.к.к. учителей-дефектологов 105
47 Шинкаренко Г.А. учитель 1 к.к. естественного цикла и истории 58
48 Лгунов С.А. учитель б/к 0 3 0 23

Шипитько О.П.
Варваркина Г.В.

Краснощекова Н.В;
Жерибор Т.Ф.

Безюма З.Ю.

Гембель О.В.'" - ‘
Миронова О.В.

Шинкаренко Г.А
Каневская Е.И.,
Мамонова В.А.^™^ ,

Беспалова Ю.Н.

3284

Баландина Л.В. ^
Кривошеева

Г огохия Е.А.
Медведева Т.В<
Фененко М.Ю.
Бачурина Г.А.

Будищева Е.В. - отпуск по уходу за ребенком